平成 22 年 1 月 29 日

各 位

上場会社名    株式会社 商船三井

代表者     代表取締役 社長執行役員 芦田 昭充

(コード番号  9104)

問合せ先責任者 経理部長 戸塚 正次

(TEL       03-3587-7290)

期末配当予想に関するお知らせ

未公表でありました平成 22 年 3 月期の配当予想を下記の通りお知らせいたします。

記

1． 内容

    1 株当たり配当金

第1四半期末 第 2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 21年 10 月 27 日発表）

円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

－

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想    3.00 3.00

当期実績 － 0.00 －

前期(平成 21年 3 月期)実績 － 15.50 － 15.50 31.00

2. 理由

第３四半期以降の事業環境は改善が予想され、通期では一定の黒字を確保する見込みであることを踏まえ、期

末配当に関しては、１株あたり３円を予想しております。

以 上